
8月10日（木） 平常営業

8月11日（金） 休業

8月12日（土） 休業

8月13日（日） 休業

8月14日（月） 休業

8月15日（火） 休業

8月16日（水） 営業

8月17日（木） 平常営業

         到着が16日以降になります。  　　

以上

早速ながら夏季休業につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛けすることと思いますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

　　　※8月16日(水)は休業の運送会社がある為、一部の商品は出荷が出来ません。

         8月17日(木)から通常出荷になります。

　　　※翌日着エリアの場合、8月9日(水)午後、8月10日(木)注文の荷物は

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

記

令和5年7月吉日

お客様各位　

                                                                                 （株）メック

夏季休業のご案内

  拝啓　貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。


